
 
Nimeämispyyntö Lapin vesien- ja merenhoidon yhteistyöryhmään kaudelle 2023-2027 
  
KH 06.02.2023 § 37    
3001/00.00.01.02/2023    
 
 
Valmistelija Kaupunginjohtaja Jukka Kujala, 040 132 0403 

 
Vesienhoidon kolmannelle suunnittelukaudelle vuosille asetettujen 
yhteistyöryhmien toimintakausi on päättymässä. Valtioneuvosto hyväksyi 
järjestyksessä kolmannet, vuoteen 2027 ulottuvat vesienhoitosuunnitelmat 
sekä merenhoitosuunnitelman päivityksen 16.12.2021. Vesienhoidon 
neljättä suunnittelukautta ja merenhoidon kolmatta suunnittelukautta varten 
Lapin ELY-keskus kutsuu koolle uuden yhteistyöryhmän vuoden 2027 
loppuun saakka. 
  
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus vastaa vesienhoidon 
järjestämisestä Kemijoen, Tornionjoen, sekä Tenon-Näätämöjoen-
Paatsjoen vesienhoitoalueilla. Lapin eteläosien Ii- ja Kitkajoen vesistöt 
kuuluvat Oulujoen-Iijoen vesienhoitoalueeseen, missä yhteensovittavana 
viranomaisena on Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus. 
 
Yhteistyöryhmään kutsutaan riittävä edustus toimialueella toimivia vesien 
käyttöön, suojeluun ja tilaan vaikuttavia keskeisiä valtion ja kuntien 
viranomaisia, tutkimuslaitoksia, elinkeinon harjoittajia, järjestöjä, 
vesialueiden omistajia sekä vesien käyttäjiä. Kokoonpanossa on pyritty 
tasapainoiseen edustukseen myös alueellisesti. ELY-keskus voi kutsua 
ryhmään uusia jäseniä kesken toimikauden, jos se oleellisesti täydentää 
ryhmän kokoonpanoa. 
 
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää 23.1.2023 
saapuneella kirjeellä nimeämään edustajan ja hänelle varahenkilön Lapin 
vesien- ja merenhoidon suunnittelun yhteistyöryhmään 28.2.2023 
mennessä Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kirjaamoon 
sähköpostilla: kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi.  
 
Edustajasta ja varahenkilöstä tulee ilmoittaa nimi ja sähköpostiosoite. 
Varsinaisen jäsenen ja varajäsenen nimittämisessä pyydetään 
huomioimaan laki naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta (1986/609). 
Nimeämispyynnön liitteenä on tämänhetkinen yhteistyöryhmän 
kokoonpano. Edustajan nimennyt taho vastaa edustajansa kuluista. 
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2027 Tornion kaupungin edustajaksi ympäristöpäällikkö Pipsa Maikkula ja 
varalle tekninen johtaja Markus Kannala.  
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